
                  Rada rodičů při ZŠ Mohylová, o.p.s., Mohylová 1963, 155 00 Praha 5  

  
 

 

 

 

Souhlas s fotografováním a pořizováním videozáznamu 
 

 

Rodič (zákonný zástupce) i dítě souhlasí s fotografováním a videozáznamem dítěte v rámci LT RR ZŠ 

MOHYLOVÁ, pořádaného ve dnech 30.6. - 14.7. 2018, s archivací těchto fotografií i videozáznamů a 

s jejich použitím při prezentaci a propagaci (např. v tisku, na internetu, propagačních materiálech, atp.)  

 

V souvislosti s ochranou osobních údajů dodržujeme při zveřejňování fotografií a videí: 

- u jmen dětí neuvádíme jiné osobní údaje; 

- zveřejňujeme fotografie těch dětí, pro které máme souhlas jejich zákonného zástupce; 

- fotografie slouží výhradně pro potřeby školy a sponzorů akce (nejsou poskytované jiným subjektům). 

 

S pořizováním videozáznamů a fotografií:  SOUHLASÍM – NESOUHLASÍM *) 

*) Nehodící škrtněte 

 

 

 

Jméno a příjmení dítěte: _______________________________________________________ 

 

 

Datum narození: _______________________ Podpis dítěte: __________________________ 

 

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: ___________________________________________ 

 

 

 

 

V _________________ dne ____________________ 

 

 

 

 

 

______________________ 

podpis zákonného zástupce 

 

 

 

 

 



                  Rada rodičů při ZŠ Mohylová, o.p.s., Mohylová 1963, 155 00 Praha 5 

  

 

 

SOUHLAS SE SAMOSTATNÝM ODCHODEM 

 

Souhlasím s tím, aby můj syn/moje dcera 

…………………….………..…………….……………………………… nar. …….…………………….. 

se na LT RR ZŠ MOHYLOVÁ, pořádaný ve dnech 30.6. - 14.7. 2018, dostavil(a) a taktéž tento tábor 

z místa odjezdu či místa příjezdu opustil(a) bez dospělého doprovodu. 

  

  

  

  

  

  

V ………………… dne ……………………. 

  

______________________ 

podpis zákonného zástupce 

 


